МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,
ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З

г. Рязань
1 0  ■/£> 2021 •

О дополнительных оплачиваемых выходных днях для работников университета

На основании приказа ректора ФГБОУ ВО «РГРТУ» № 276 от 07.10.2021
года «О проведении профилактических прививок против коронавирусной
инфекции (COVID-19) работникам университета»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учитывая, что в унифицированных формах Табелей учета рабочего времени

не предусмотрено какого-либо обозначения оплачиваемый выходной день для

отражения в Табеле нерабочих дней для сотрудников прошедших вакцинацию и

которым в соответствии с приказом № 276 от 07.10.2021 года предоставляются

оплачиваемые дни отдыха применять буквенный код ОВ -  оплачиваемый

выходной день.

2. В графе «Отметки о явках и неявках на работу по числам месяца» по

каждому работнику указывать условное обозначение буквенным кодом ОВ.

3. В строке «Часы» по дням ничего не указывать.

4. Директору ЦНИТ Гостину А.М. разместить на внутреннем сайте РГРТУ

настоящий приказ.

5. Начальнику отдела документационного обеспечения Акимовой С. С.

довести настоящий приказ до заинтересованных лиц.

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректоров по

направлениям деятельности.

Ректор М.В. Чиркин